TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(1ª VARA DE FAMÍLIA, SUCESSÕES, CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL E REGISTROS PÚBLICOS DE LONDRINA)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 084/2017

PROTOCOLO SEI 0002664-35.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: 1ª Vara de Família, Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial de

Londrina - Paraná.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

MILENA SCHUSTER DA
SILVA

10 17/03/2017 17H

BEATRIZ SCHERPINSKI

FERNANDES

9,3 17/03/2017 17H

ANNY CAROLINY KUHN
NEVES

8,0 17/03/2017 17H

AMANDA MARCÉLIA DE

PAULA

7,3 17/03/2017 17H

AMANDA DOS SANTOS 6,3 17/03/2017 17H

ANA CAROLINA

NICOLADELLI DRESCH

6,3 17/03/2017 17H

THAIS FERNANDA THOMAZ

DA SILVA

6,0 17/03/2017 17H

MURILO BIANCO DA SILVA

DURÃES

6,0 17/03/2017 17H

ANA LUIZA MENDES

MENDONÇA

6,0 17/03/2017 17H